
 

Приказ 

от «16» августа 2024 года                        №48/3 

 «Об обеспечении организации и проведения школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» 

  

        Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики 

Дагестан № 05-02-2-779-1/24 от 13 августа 2024г. «О проведении школьного, 

муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады 

школьников в Республике Дагестан в 2024/2025 учебном году», и в 

соответствии с приказом ГКУ РД «ЦОДОУ ЗОЖ» №66-1 от 16.08.2024г. в 

целях оптимизации организации и процедуры проведения школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам в срок с 16.09.2024 по 

26.10.2024г. 

2. При проведении олимпиад руководствоваться «Порядком проведения 

всероссийской Олимпиады школьников». 

 



3. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам в ГКОУ РД «Бутушская 

СОШ» (приложение №1). 

 

 

 

4. Утвердить оргкомитет школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в составе:  

Председатель: Омарова Г. Дж. 

Члены оргкомитета: Идрисова Х. А., Зелимханова А. С., Магомедов А. 

А., Адамова А. М.,  

5. Зам. директора по УВР Омаровой Г. Дж.. назначить ответственных за 

организацию и проведение школьного этапа олимпиады, обеспечить работу 

предметно-методической комиссии (приложение № 2), подготовить 

аналитическую справку о проведенных олимпиадах. 

 

6. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на зам. директора 

по УВР Омарову Г. Дж.  

 


